Objeto: prestação de serviços de REALIZAÇÃO DE
EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA
DOS PACIENTES DO GRUPO HOSPITALAR CONCEIÇÃO, pelo período de 12 (doze) meses,
prorrogável até o limite legal. Valor total estimado R$ 232.440,00 (duzentos e trinta e dois
mil, quatrocentos e quarenta reais).

Espécie: Contrato de Prestação de Serviços nº 874/25, Processo nº 817/25, firmado entre
o Grupo Hospitalar Conceição e GAIA SERVICE TECH TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 07.046.566/0001-01.

[...]

HOSPITAL FEDERAL DE BONSUCESSO, A SEREM EXECUTADOS COM REGIME DE DEDICAÇÃO
EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA, pelo período de 12 (doze) meses, prorrogável até o limite
legal. Em retribuição aos serviços constantes da cláusula primeira prestados pela
CONTRATADA, o CONTRATANTE se obriga a pagar R$ 2.241.385,82 (dois milhões duzentos
e quarenta e um mil trezentos e oitenta e cinco reais e oitenta e dois centavos).

Espécie: Contrato de prestação de serviços nº 832/25, Processo nº 2368/25, firmado entre
o Grupo Hospitalar Conceição e LAUERMANN E VIVES EDUCAÇÃO INFANTIL LTDA, inscrita
no CNPJ nº 32.239.193/0001-24. Objeto: prestará serviços de educação infantil, ofertando

[...]

intermediário ou meio-turno, pela manhã ou tarde, em dias úteis e em plantões aos
sábados, domingos e feriados, incluídas as refeições. Em retribuição aos serviços constantes
da cláusula primeira prestados pela CONTRATADA, o CONTRATANTE se obriga a pagar pelo:
Período integral: R$ 1.300,65;(um mil, trezentos reais e sessenta e cinco centavos).

Espécie: Contrato de prestação de serviços nº 875/25, Processo nº 2517/25, firmado entre
o Grupo Hospitalar Conceição e CSA CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL LTDA, inscrita no
CNPJ nº 11.996.130/0001-42. Objeto: prestará serviços de educação infantil, ofertando

[...]

intermediário ou meio-turno, pela manhã ou tarde, em dias úteis e em plantões aos
sábados, domingos e feriados, incluídas as refeições. Em retribuição aos serviços constantes
da cláusula primeira prestados pela CONTRATADA, o CONTRATANTE se obriga a pagar pelo:
Período integral: R$ 1.300,65 (mil e trezentos reais e sessenta e cinco centavos); 2.1.2.
meio turno: R$ 1.065,21 (mil e sessenta e cinco reais e vinte e um centavos);.

Espécie: Contrato de fornecimento nº 863/25, Processo nº 2026/25, firmado entre o Grupo
Hospitalar Conceição e a empresa FAMIGLIA PANDOLFO CRIAÇÃO PROCESSAMENTO E
COMERCIO DE CARNES LTDA, inscrita no CNPJ nº 25.358.968/0001-15,.

[...]

alimentos de agricultores familiares, por meio da modalidade de Compra Institucional do
Programa de Aquisição de Alimentos (PAA), pelo período de 12 meses podendo ser
prorrogável até o limite legal. Pelos gêneros alimentícios fornecidos pela CONTRATADA, o
CONTRATANTE se obriga a pagar o valor total de R$ 59.951,75 (cinquenta e nove mil
novecentos e cinquenta e um reais e setenta e cinco centavos).

Espécie: Contrato de prestação de serviços nº 871/25, Processo nº 1878/25, firmado entre
o Grupo Hospitalar Conceição e a empresa CMT SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ
nº 31.763.090/0001-04. Objeto: prestação de serviços para REALIZAÇÃO DE LAUDOS DE